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Spinany napajeci DC/DC konvertor s galvanicky oddélenymi vystupnimi obvody, uréeny pro napajeni elektronickych zafizeni.
Montaz na listu DIN35. Indikace provozu LED diodou polovodic¢ovym spinac¢em.

TECHNICKE PARAMETRY
Vstup

Vstupni napéti

Vstupni proud max.
Vstupni pojistka

Vystup

Vystupni napéti

Vlystupni proud

Vystupni vykon

Redukce vykonu

Zkratova ochrana

Zbytkové zvinéni vystupniho napéti

Ostatni udaje

U¢innost, max.

Viykonové ztraty pfi nominalni zatézi
Odolnost viic¢i napétovému pulzu
Elektricka pevnost

Chlazeni

Kryti IP

Hmotnost
Material krytu
Rozméry

Trida zafizeni
Stupen znecisténi
Spliuje RoHS

36-72VDC
2,5A
Ano (interni T4 AH /250 V AC)

12V DC (nastavitelné od 11 do 14 V)
5,8 A

ToOW

-2 %/°C od 40 °C do 50 °C teploty okoli
Ano (s restartem)

<100 mV

cca. 87 %

ccaloWw

0,5 kV mezi +a -, 0,5 kV mezi +,- a krabickou
4 kV primar - sekundar

pfirozené

1P20

270 g
NORYL

90 x89x62 mm (VxS xH)
11

2

Ano
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Pripojovaci mista
Pocet kontaktu
Priifez vodicd
Pevny min/max

Slanény min/max
Utahovaci moment min/max

Indikace provozu
Zarizeni pracuje

Provozni podminky

Pracovni teplota

Relativni vlhkost (nekondenzujici)
Nadmorska vyska instalace

TECHNICKE NORMY
Bezpecnost
EMC

Zarucni doba

BALENi A SKLADOVANI

KATALOGOVY LIST

Vstup
2 (+;')

0,5/2,5 mm?
20/13 AWG
0,5/2,5 mm?
20/13 AWG
0,5/0,6 Nm

zelend LED

Vystup
4 (";++)

0,5/2,5 mm?
20/13 AWG
0,5/2,5 mm?
20/13 AWG
0,5/0,6 Nm

Signalizace
2 (C,E)

0,5/2,5 mm?
20/13 AWG
0,5/2,5 mm?
20/13 AWG
0,5/0,6 Nm

30759213

vystup optoclenu, 35V /10 mA otevreny kolektor (C-kolektor, E-emitor)

-20°C az50°C
10 % az 90 %RH

<2000 m nad hladinou more
Zdroj je uréen pro trvaly provoz, kategorie prepéti v instalaci 3 dle CSN EN 61010-1 a je odolny v(i¢i zkratu na vystupu.

CSN EN 61204-7 ed.2
CSN EN 61000-6-1 ed.2
CSN EN 61000-6-3 ed.2

5 let

Vlyrobek je dodavan v individualnim baleni. Se zdrojem se dodava navod na montaz a obsluhu.
Viyrobek se skladuje pfi teploté od -25 do 70°C, pfi relativni vlhkosti do 80%, v prostorech, kde je vylouceno srazeni vodnich
par na vyrobcich. Vyrobek nesmi byt vystaven narazlim, otfestim, ani pisobeni skodlivych par a plynd.
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